{r}o
{3

È:

tÊ o,

,s_/^ Þ.?t;
,,Þ ù,Ll

RÂ üE h

,i .*dr Ý

TERMO DE ADJUDTCAçAO
PREGÃO ELETRONTCO No 2021.05.14.01-SPSP

REGISTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTçOES DE MATERTAL
HtDRÁuLrco, ELÉTRtco, coNTRoLE E AUToMAçÃo EspEcíFtco PARA o ABASTEC|MENTo DE

ÁcuA, pARA ATENDER As DEMANDAS DA SEcRETARTA DE pATRTMôNro E sERVrços
PÚBLICOS E TRANSPoRTES EM DIVERSAS LoGALIDADES DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO EÁSICOITCRMO DE REFERÊNCN EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, designada através da Portaria no 002, de 04 de janeiro de 2021,
no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitável a Proposta de Preços Final do licitante vencedor e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO No 2021.05.14.01-SPSP tudo conforme especificaçöes contidas nos ANEXOS do Edital,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitaçäo, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

(,

6
11¡

rå1

r{r-

04

LICITANTE VENCEDOR: ALFA COMERCIAL EIRETI - CNPJ Ne34.7OL.775/OOOI-O6

LOTE I - EXCTUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA

UNIDADE QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALORTOTAI

01
DEABRAçADEIRA

ALUMINIO 3''

INCA
UNID 50 R$ 15,00 R$ 750,00

UNID 50 R$ 19,00 R$ 950,0002
BOIA AUTOMATICA DE

CONTROLE DE NÍVEL
ANAUGER

R$ 40,00 R$ 800,0003

BOTA DE

COM BICO

(PAR)

VAQUETA
DE AçO

MARLUVA
UNID 20

R$ 570,00
COLA

INCOLOR

B5OG

PLÁSTICA

PARA PVC

PULVITEC

UNID, 30 R$ 19,00

FORCE

M 3000 R$ 1,00 R$ 3.000,0005

CORDA

MULTIFILAMENTO
TRANçADA 1zMM

500 R$ L,00 R$ 500,0006
CORDA

MULTIFILAMENTO
TRANçADA 2OMM

VONDER
M

100 R$ 0,50 R$ 50,0007
CORDA

MULTIFILAMENTO
TRANÇADA 4MM

FORCE

M

UNID. 30 R$ 50,00 R$ 1.500,00OB
RELÉ DE FALTA DE

FASE

GN

Rua Coronel Correia n" 1073, Pargue Soledade
caucaia/cE - cEP: 61603-005

*ãFEITIJR A D

ü$u È* /*
dlo

-û"ç; $ur
Fb r

ü
t¡J

Rua CoroneL Correía n" 1073, Pargue Sofedade

UNID. 30 R$ 50,00 R$ 1.500,0009 RELE DE NIVEL ALTRONIC

R$ 10,00 R$ 1.000,0010
FITA AUTOFUSÃO

19MM X 1OM

3M
UNID, 100

R$ 400,00
IMPERIAL

UNID. 100 R$ 4,00L1
FITA ISOLANTE 19MM
X zOM

100 R$ 4,00 R$ 400,0012
FITA VEDA ROSCA

19MM X 50M
PULVITEC

UNID.

R$ 6.578,00
HIDROAZUL

UNID 50 R$ 131,5613
CLORO TAMBOR DE

lOKG

VALOR TOTAL DO IOTE 01: R$ l-7.998,OO (dezessete mil, novecentos e noventa e oito reais)

IV - AMPLA PARTICIPAçÃOLOTE

QUANTIDADE
VATOR

UNITÁRIO
VAI,ORTOTAL

ITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA

UNIDADE

R$ 300,00UNID, 30 R$ 10,0001

BUCHA DE REDUçÃO

DE FERRO

GALVANIZADO 1.25" X

1"

TUPY

R$ 10,00 R$ 300,00

TUPY

UNID. 3002

BUCHA DE

DE FERRO

1,5" XGALVANIZADO

r.25"

REDUçAO

R$ 10,00 R$ 300,00
TUPY

UNID. 3003

BUCHA DE REDUÇAO

DE FERRO

GALVANIZADO 2'' X 1.5''

R$ B,OO R$ 600,00UNID. 75
COLAR DE TOMADA

AUTOPERFURANTE

60MMXl,"

TUPY

R$ 161,0023 R$ 7,00
TIGRE

UNID05

CURVA MACHO/FEMEA
DE FERRO

GALVANIZADO 1''

R$ 230,0023 R$ 10,00
AQUAFORT

UNID.06
CURVA MACHO/FEMEA

DE FERRO

GALVANIZADO 1.25"

R$ 10,00 R$ 230,00UNID. 23
CURVA MACHO/FEMEA
DE FERRO

GALVANIZADO ]..5''

TUPY

07

R$ 20,00 R$ 460,00
TUPY

UNID 23OB

CURVA MACHO/FEMEA
DE FERRO

GALVANIZADO2"

04

caucaia/cE - cEP: 61603-005

Ê3r¡ 6s\'ü
TP

e.Y- snð

2T

Fñ ã,FEll tl R

t¡J h

...t s$Ý

Rua Coronel Correia n" LO73, Parque Soledade

R$ 30,00 R$ 1.140,00TIGRE
UNID. 3B09

LUVA DE CORRER DE

11OMM EM PVC

R$ B,OO R$ 904,00UNID. L7310
LUVA DE CORRER DE

6OMM EM PVC

KRONA

R$ 10,00 R$ 380,00UNID. 3B7t
LUVA DE CORRER DE

BSMM EM PVC

TIGRE

R$ 9,00 R$ 675,00TUPY
UNID. 75t2 LUVA DE FERRO

GALVANIZADO l''

R$ 4,00 R$ 300,00TUPY
UNID, 7S13

LUVA DE FERRO

GALVANIZADO 1.25"

R$ 5,00 R$ 375,00TUPY
UNID. 75L4

LUVA DE FERRO

GALVANIZADO 1.5'

R$ 750,00R$ 10,00
TUPY

UNID. 7515
LUVA DE FERRO

GALVANIZADO 2"

R$ 690,0023 R$ 30,00
DECA

UNID.L6
REGISTRO DE GAVETA

D82,5'METAL

R$ 2,400,00R$ 80,00
DECA

UNID. 30T7
REGISTRO DE GAVETA

2'' METAL

R$ 100,00 R$ 3,000,00UNID. 30REGISTRO DE GAVETA

3'' METAL

DECA
1B

R$ 236,00 R$ 1,BBB,OOB
DECA

UNID.L9
REGISTRO DE GAVETA

4'METAL

R$ 10,00 R$ 230,00UNID 23
KRONA

20
REGISTRO SOLDÁVEL

TIPO ESFERA 1.5''

R$ 30,00 R$ 690,0023
KRONA

UNID.REGISTRO SOLDÁVEL

TIPO ESFERA 2''

R$ 10,00 R$ 380,003B
GABITEC

UNID.22
TAMPA PARA POçO DE

6'' ALUMINIO

R$ 380,003B R$ 10,00TUPY
UNID.

UNIÃO DE FERRO

GALVANIZADO DE 1''
23

R$ 40,00 R$ 1.520,00UNID. 3B
TUPY

24
UNIÃO DE FERRO

GALVANIZADO DE 1.25"

R$ 1.900,00R$ 50,00UNID. 3B
TUPY

25
UNIÃO DE FERRO

GALVANIZADO DE 1.5'

R$ 3.800,00R$ 100,00UNID. 3B
TUPY

26
GALVANIZADO DE 2''
UN DE FERRO

R$ 76,003B R$ 2,00TUPY
UNID

3/420MMX3/4"
PEAD zOMM X

27

Caucaia/cE - cEP: 61603-005

qt
ü" 5r5 \-

üþi;

ã,FEIT rTTJ Rb
n

FrþiC

s fl#e

R$ 2.280,003B R$ 60,0028

VÁLVULA
RETENçAO

DE 1.5"

DE

VERTICAL

TIJPY

UNID.

R$ 2.660,00R$ 70,00
TUPY

UNID, 3B29

LA DE

VERTICALRETENçAO

DE2"

VALOR TOTAL DO IOTE 04: R$ 28.999,OO (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

MARCA
UNIDADE QUANTIDADEITEM ESPECIFTCAçÃO

R$ 1.900,003B R$ 50,00KRONA VARA01 TUBO BRANCO ROSCA 1" [6M)

R$ 1.520,003B R$ 40,00KRONA
VARA02

TUBO BRANCO ROSCA 1.25"
(6M)

R$ 70,00 R$ 2.6.60,00VARA 3B
KRONA

03
TUBO BRANCO ROSCA 1.5''

(6M)

R$ 3,800,00R$ 100,00VARA 3BTUBo BRANCO ROSCA 2" [6M) KRONA04

R$ 90,00 R$ 720,00UNID. B

MARRON

05

TUBO DE POLIETILENO DE

ALTA DENSIDADE zOMM X

3/4" L00M

R$ 40,00
R$

30,000,00VARA 750
TIGRE

06
TUBO PVC MARRON PBA

60MM (6M)

R$ 537,50 R$ 4,300B
EXATTA

UNID07
DEBOMBA DOSADORA

CLORO AUTOMÁTICA

VALORTOTAT DO LOTE 06: R$ 44.900,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS REAIS)

CAUCAIA/CE, 29 DE JUNHO DE2021

ÿ4P*
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA DO MUNICíPIO

Rua Coronel- Correia no 1073, Parque Soledade
caucaia/cE - cEP: 61603-005

:F EI T$
,,.sÞ@ dÝ

dÿ ..qgo \
fb

Ih

TERMo DE ADJUDIcnçÃo
pnecÃo elerRo¡lco No 2021.05.14.01-sPsP

*rýl
fs*

REc¡srRo DE pREços vtsANDo FUTURAs E EVENTUAIS eouls¡çöes DE MATERIAL

utonluuco, erÉtnlco, coNTRoLE E AUToMAçÃo especlr¡co PARA o ABASTEGIMENTO DE

Ácul, pARAATENDER As DEMANDAs DA sEcRETARtA DE pernluot¡lo E sERVIços pÚellcos

E TRANSPORTES EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME

pROJETO eÁSlconeRuo DE nepeRÊruCn EM ANEXO AO EDITAL

O ordenador de despesas da Secretaria de Patrimônio, Serviços Prlblicos e Transportes do Municfpio de

caucaia/CE no uso de suas atribuiçöes legais, especialmente as que lhes confere os incisos XXI e XXll do

art.40; da Lei No 10.52012002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

procedimento de licitaçåo e tendo como aceitável a Proposta de Preços Final do licitante vencedor e tendo o

mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaçäo na modalidade

pREGAo ELETRôNlco No 2021.0s.14.01-spsp, tudo conforme especificaçöes contidas nôs ANEXOS do

Edital, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitaçäo, para que produza os efeitos legais e

jurfdicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

Secretaria Municipal de Patrimônio' Serviços e TransPortes

José de Fòntes,279,-Açude - Gaucaia

E-mail : sPsP@caucaia.ce.gov.br

+

AM PARTIPLALOTE

VALOR
TOTAL

VALOR
UN|TÁRIOQUANTIDADEUNIDADE

MARCA
ESPECIFICAçÃOITEM

R$ 3.000,00R$ 200,0015UNID.
SILCNEO FLEXIVEL PP 2 X

4MM (100M)01

R$
10,818,75R$ 721,2515UNID

COBRECO
M

IVEL PP 2 XCABO FLEX
6MM (100M)02

R$ 1.500,00R$ 100,0015COBRECO
M

UNID.CNEO FLEXIVEL PP 3 X
1MM (100M)03

R$ 3,000,00R$ 200,0015UNIDCOBRECO
M

CABO FLEXIVEL PP 3 X
2,5MM (100M)04

R$ 4.500,00R$ 300,00UNID. 15coRFloPP3Xo
4MM (100M)05

R$ 7.500,00R$ 500,00UNID 15SIL
06

PP4X
2,5MM (100M)
CABO

R$ 4.600,00R$ 200,0023UNID.
STALLQUADRO

AUTOMAçÄO
MONOFASICO 3CV

DE

07

R$ 4.600,00R$ 200,0023UNID.
VIEWTECH

AUTOMAçAO TRIFASICO
UADRO DE

3CV
08

R$ 750,00R$ 10,00UNID 75BNCDE09

lUnA

h
lh

Secretaria MuniciPal de Patrimônio, Seruiços o TransPo*es

José de Pontes, 279'Açude - Catlcaia

E-mail : sPsP@caucaia.ce.gov.br

Ý

Oo$u
6

f-gg¡,

40.268,75 (quarenta mil, duzentos eTOTAL DO LOTE 02: sessenta e oito reais e
centavos)

TOTAL
VALOR

UN|TÁRIOUNIDADE QUANTIDADEMARCA
ESPECTFICAçÃOITEM

R$
4.500,00R$ 300,00UNID 15POLIETILENO

TAMPA 1.OOOL

CAIXA DE
coM01

R$
13.500,00

R$ 900,0015
FORTTLEVE

UNID.02 POLIETILENO
TAMPA 3.OOOL

CAIXA DE

coM

R$
18.000,00R$ 1.200,0015

FORTTLEVE
UNID,03 POLIETILENO

TAMPA s.OOOL

DE
coM

CAIXA D'

R$ 3.100,00
R$

24.800,00UNID
FORTEXCAIXA D

POLIETILENO
TAMPA lO.OOOL

coM

R$ 6.962,50
R$

27.850,00UNID. 4
FORTEXCAIXA D'

POLIETILENO
TAMPA 15.OOOL

coM
UA

R$ 800,00R$ 100,00IUNIDSMSOLT EMTAMBOR D
PLASTICO

06

VALOR TOTAL DO LOTE 08 E CTNQUENTA REAIS)QUATROCENTOS89.450,00 (oITENTA E NOVE MIL,

DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EtRELI-ME - CNPJ No 05.848.835/0001'10LICITANTE VENC

LOTE ill- AMPLA PARTICIPAçAO

TOTAL
VALOR

UNITÁRIOQUANTIDADEUNIDADE
MARCA

ITEM ESPEGTFTCAçAO

R$ 3.260,00R$ 652,005UNIDQUALICABO
S

CABO FLEXIVEL PP 2
x 4MM (100M)01

R$ 7.400,00R$ 1.480,005UNID.QUALICABO
S02

PP

x 6MM (100M)

R$ 1.815,00R$ 363,005UNIDQUALICABO
S

CABO FLEXIVEL PP 3
x 1MM (100M)03

R$ 2.730,00R$ 546,005UNID.QUALICABO
S04 x 2,5MM (100M)

PP3

R$ 3.745,00R$ 749,005UNIDQUALICABO
s

CABO FLEX¡VEL PP 3
x 4MM (100M)05

l1l} ÁÞ *oîiþ
.0

CAUCAIA/CE, 29 de junho de 2021

%wß ti--(/--"
Naboth Elias cle Castro
Ordenador de Despesas

Secretaria de Patrimônio, Serviços Públicos e TranspoÉes do Município de Caucaia'GE

Secretaria Municipal de Patrimônio, Serviços e Transportes

José de Fontêsl279 'Açùde -,caf¡,caia

E-mail: s'PsP@cauc' ia ^e,gov.b'r

R$ 1.000,00 R$ 5.000,005QUALICABO
S

UNID.06
CABO FLEXIVEL PP 4
x 2,5MM (100M)

R$ 4.501,00R$ 643,00UNID 7
HGE

07

DEQUADRO
AUTOMAçAO
rr¡oruorAsrco 3cv

R$ 4,865,00R$ 695,007
HGE

UNID08

DËQUADRO
AUTOMAçAO
rnrpÁsrco gcv

570,00R$ 22,8025HGE UNID.09 ELETRODO DE NIVEL

o|TENTA E SEIS REAIS)33.886,00 (TRINTA EAL DO 03:V